1.00 ACIDOS NUCLEICOS                                                                   
REFERENCIA SEGÚN COTIZACIÓN COT-28631-PGAR

Pieza  H87  
12352208

$587.8500 IVA, - 
Importe: 

94.06

$587.85

Subtotal: $587.85
Impuestos Trasladados: $94.06

Descuento:
Total: $681.91

Total con letra:
seiscientos ochenta y un Pesos 91/100 M.N.

Observaciones
CUENTA BANCARIA:

BANCO DEL BAJIO
CUENTA: 0330619460201
 CLABE: 030210900027407944

Tipo Relación:
 -

36615Lugar de expedición (C.P.):
Serie del Certificado del emisor: 00001000000508439704

Folio Fiscal: DAE21AF4-1B82-42BD-9A72-E084E28C79BF